Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO EDITAL Nº 07/2019
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PIBID-IFRS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS – Núcleo Física

A DIRETORA-GERAL do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições regimentais, torna pública as
inscrições homologadas para bolsista no núcleo de iniciação à docência em Física.

Estudante Data Horário Local

Kerolain Pires Schwengber

27/03/2019 16 horas Sala PIBID

Bento Gonçalves, 26 de março de 2019.

Soeni Bellé
Diretora-Geral

Campus Bento Gonçalves – IFRS
Portaria IFRS 311/2016